5
3

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»
ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»
«22» сентября 2017 г.

    №39-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Морев В.В., Басов В.Г., Потаскаев С.А.
Отсутствовали: Чернышев В.М., Сайгак К.В.
Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 11.00

Время окончания заседания: 12.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО;
2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО».
1.1. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО СК «СтройВладимир» (ИНН 3327137545/ОГРН 1173328008842) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №41 от 22.09.2017 г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО».
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО СК «СтройВладимир» (ИНН 3327137545/ОГРН 1173328008842) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения: ООО СК «СтройВладимир»: 600021, Владимирская область, г. Владимир, ул. Пушкарская, д. 44, этаж 1, кабинет 2.
Генеральный директор: Другов Игорь Юрьевич.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ЛегионСтройМонолит» (ИНН 3305715440/ОГРН 1123332001770) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №41 от 22.09.2017 г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО».
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ЛегионСтройМонолит» (ИНН 3305715440/ОГРН 1123332001770) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения: ООО «ЛегионСтройМонолит»: 601910, Владимирская область, г. Ковров, ул. Маяковского, д. 4, офис 109.
Генеральный директор: Новиков Александр Александрович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ГрантТехСтрой-В» (ИНН 3327133420/ОГРН 1163328060411) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №41 от 22.09.2017 г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО».
1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ГрантТехСтрой-В» (ИНН 3327133420/ОГРН 1163328060411) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения: ООО «ГрантТехСтрой-В»: 600015, Владимирская область, г. Владимир, ул. Чайковского, д. 1, помещение 2.
Генеральный директор: Соколов Сергей Владиславович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня «Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».

2.1.СЛУШАЛИ:

 Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» Тарасова А.Б., который сообщил, что:
В адрес Ассоциации СРО «ОСВО» поступило заявление от члена Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «СК Континент» (ИНН 3305055169) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи с изменением юридического адреса ООО «СК Континент».
Новый юридический адрес: 601911, Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28, помещение X, кабинет 330

Предыдущий юридический адрес: 601911, Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28.

2.1. РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи с изменением юридического адреса ООО «СК Континент» (ИНН 3305055169).

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Заседания Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов